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26/04/2015
לכבוד 
אלעזר שטרן 
הנדון: ציטוט מחיר לביצוע שיפורים ושינויים באתר משטרה צבאית
1. שיפור אתר משטרה צבאית – עיצוב
להלן הערכת שעות לשיפור נראות האתר
	תכולה
	גורם מבצע
	מנהל פרויקט
	מעצב גרפי/תכניתן
	עלות רכיב ללא מע"מ

	
	הערות
	מנהל פרויקט (222 ש"ח)
	תכניתן בכיר (186 ש"ח)
	

	קונספט לדף הבית 
	תהליך קונספט עבור דף הבית סבב תיקונים יחיד, סקיצה אחת
	3
	20
	4,386


	עיצוב תבניות תוכן 
	עמוד מאמר 
	1
	8
	1,710

	
	שאלות ותשובות, כולל רכיב שאלה פתוחה

	1
	8
	1,710

	
	עמוד תוכן כולל רכיבים נוספים (תמונה, בולטים, טבלה)

	1
	9
	1,896

	
	צור קשר 

	1
	6
	1,338

	
	עיצוב רכיב טאבים

	1
	6
	1,338

	
	גלריה

	1
	8
	1,710

	סה"כ עלות ללא מע"מ
	
	  14,088

	סה"כ עלות כולל מע"מ
	
	16,623


2. שיפור אתר משטרה צבאית –פיתוח
להלן הערכת שעות להטמעת הקונספט העיצובי האתר

	תכולה
	גורם מבצע
	מנהל פרויקט
	מעצב גרפי/תכניתן
	מנתח מערכות
	ראש צוות תוכנה
	עלות רכיב ללא מע"מ

	
	הערות
	מנהל פרויקט (222 ש"ח)
	תכניתן בכיר (186 ש"ח)
	מנתח מערכות בכיר (213 ש"ח)
	ראש צוות תכנה  (190 ש"ח)
	

	כללי- תבנית פנימית 
	· מבנה- יצירת טמפלט חדש, כשהעיצוב משתנה משתנה גם המבנה

· סרגל צד- ללא שינוי בשליפה או התנהגות, להתאמה לעיצוב החדש בהתאם לפונקציונאליות הקיימת
	3
	18
	
	8
	5,534

	פיתוח דף הבית 
	· מבנה - התאמה לעיצוב

· טיקר חדשות קיים (רכיב חדשות דינמי) - עיצוב וגלילה אוטומטית , התאמה לעיצוב

· בטאון קיים כותרת+ תמונה+ תאור+ קישור, התאמה לעיצוב

· סליידר ראשי חדש- 3 קטגוריות מציג טקסט ותמונה על כל לינק+ קישור לדף פנימי

· וידאו- חדש, מציג חלון וידאו מימין ו-4 מסמכי ווידאו משמאל, כל מסמך מכיל תמונה , קישור, כותרת, לחיצה על אחת התמונות תחליף את הסרטון בצד ימין
· החיילים שלנו, יהיה בדיוק כמו רכיב בטאון
· המייל האדום- התאמה לעיצוב
· רכיב פייסבוק חדש
	7
	33
	
	15
	10,542


	פיתוח תבנית- כללית 
	· מרכזי

· רכיב טאבים- בהנחה שההתנהגות זהה, אין מעבר בין טאבים, אם רוצים מעבר בין טאבים זה פיתוח חדש

· רכיבי צד- רכיב קיים, התאמה לעיצוב
	3
	7
	
	4
	2,728

	פיתוח תבנית- שאלות

· ותשובת 
	· חיפוש+ אקורדיון- רכיב קיים, התאמה לעיצוב
	2
	4
	
	4
	1,948

	פיתוח תבנית- צור קשר 
	· רכיב קיים, התאמה לעיצוב
	2
	4
	
	4
	1,948

	פיתוח תבנית -

גלריה 
	· גלריה, התאמה לעיצוב
	2
	4
	
	4
	1,948

	פיתוח תבנית לובי 
	· לובי, התאמה לעיצוב
	2
	4
	
	4
	1,948

	סה"כ עלות ללא מע"מ
	
	26,596

	סה"כ עלות כולל מע"מ
	
	 31,382 


אופציונאלי:

4 תבניות נוספות

· מפת אתר

· שליחה לחבר

· לובי מדורים

· תוצאות חיפוש
עלות לכל תבנית 2750 ש"ח לפני מע"מ

3. הפתרון המוצע

שדרוג האתר על ידי יצירת קונספט מעודכן וחדשני. 
4. מטרות הפרויקט
1. שדרוג חווית ה  UX  שיאפשרו חוויית משתמש מתקדמת וייחודית, תוך שמירה על ממשק פשוט וידידותי.
2. מציאת מכלול השינויים הנדרשים לטובת חידוש פני האתר תוך שמירה על המידע הנרחב שנאגר 
5. הערות ודגשים : 

1. התמחור כולל העלאת גרסה ל QA, העלאת גרסה בתהילה 
2. התמחור כולל שנת אחריות 
3. הפרויקט הינו פרויקט שינוי עיצוב ופיתוח, כל התבניות המופיעות בהצעה יעברו שינוי צבעוניות כולל שינוי פונקציונאליות ומיקומי רכיבים, יוצא מן הכלל אלו השינויים המפורטים בהצעה.
4. במידה ויחול שינוי בתכולת הפרויקט ו/או ברמת המורכבות שלו, בכל אחד משלבי הפרויקט, תעודכן ההצעה במרכיבים הרלוונטיים, ובכלל זה היקף ועלות ההשקעה הנדרשת והלו"ז המעודכן עבור ביצוע העבודה.
5. הפיתוח יבוצע על פלטפורמת האתר הקיימת: KS
6. התמחור הינו לרזולוצית דסקטופ בלבד
7. העלות כוללת שפה אחת בלבד

8. האתר יתמוך בדפדפנים  פיירפוקס וכרום – גרסה אחרונה לזמן חתימת ההסכם, אקסלפורר 10, ספארי מ- 9 ומעלה
6. תנאי תשלום: 

1. אישור קונספט -  30% 
2. אישור אפיון כלל התבניות – 30% 
3. סיום פיתוח – 20% 
4. מוכנות האתר בתהילה – 20%
                                                                      בכבוד רב,             







גלי חייבי, מנהלת פרויקטים
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